Reijnerus de Aelst Rijcoldus Borchgreve et Theodericus die Sceerre promiserunt Johanni Barbier sexaginta aude scilde scilicet tantum quantum oppidum capiet et recipiet etc ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 216r 06 do 25-02-1389.
De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 216r 07 do 25-02-1389.
Reijnerus van Aelst maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 110 oude schilden, aan hem verkocht door jkr Johannes graaf van Megen.

Reijnerus de Aelst hereditarium censum centum et X aude scilde venditum sibi a domicello Johanne comite de Megen ut dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 216r 08 do 25-02-1389.
Ludekinus nzvw Henricus van der Poerten verkocht aan Arnoldus zvw Theodericus van Loet, tbv broeder Johannes nzvw Theodericus van Loet orde van Sint-Willelmus, een lijfrente¹⁴ van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis¹⁵ en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Walterus van Vucht enerzijds en erfgoed van Reijnerus van Hulten anderzijds, (2) een stal met ondergrond, aldaar, in een straatje, (3) zijn andere goederen. Belast met cijzen.

Ludekinus filius naturalis quondam Henrici van der Poerten legitime vendidit (dg: Theoderico f) Arnoldo filio #quondam# Theoderici de Loet ad opus fratris Johannis filii naturalis quondam Theoderici de Loet ordinis sancti Willelmi vitalem pensionem sex librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti fratris Johannis (dg: me) et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Walteri de Vucht ex uno et inter hereditatem Reijneri de Hulten ex alio atque ex quodam stabulo (dg: si) cum suo fundo dicti venditoris sito ibidem in quodam viculo (dg: inter) atque ex ceteris suis habitis et habendis promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1178 f 216r 09 vr 26-02-1389.
Hiervan een instrumentum maken. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Johannes Basijn en Johannes Gherijs.

A.
Et fiet instrumentum super eodem. Acta in camera presentibus (dg: Joh) scabinis Johanne de Globo Johanne Basijn Johanne Gherijs datum anno XXX nono mensis februarii die XXVI hora vesperarum.

BP 1178 f 216r 10 vr 26-02-1389.
Henricus zvw Johannes Kersmaker verklaarde ontvangen te hebben van Johannes van Gheldorp schoenmaker 5 mud rogge, maat van Geldrop, van een b-erfpacht

¹⁴ Zie → BP 1179 p 126v 09 di 16-01-1392, vermelding van deze lijfrente.

¹⁵ Zie ← BP 1176 f 030r 09 tvr 07-08-1377, uitgifte aan Ludekinus nzvw Henricus van de Poort 1/3 deel in dit huis, erf en stal.

van 5 mud rogge, die voornoemde Johannes van Gheldorp verschuldigd was aan Johannes zvw voornoemde Johannes Kersmaker, te weten de 5 mud van afgelopen Lichtmis (di 02-02-1389).

Henricus filius quondam Johannis Kersmaker palam recognovit se recepisse a Johanne de Gheldorp sutore quinque modios siliginis mensure de Gheldorp (dg: de) scilicet de hereditaria paccione quinque modiorum siliginis dicte mensure quam dictus Johannes de Gheldorp solvere tenebatur Johanni filio dicti quondam Johannis Kersmaker ut dicebat scilicet illos (dg: quatuor) quinque modios siliginis dicte mensure qui pervenerint in (dg: pn) festo purificationis proxime (dg: f) preterito ut dicebat promittens super omnia ipsum inde indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 216r 11 vr 26-02-1389.

Johannes zvw Johannes van Zelant gaf uit aan Denkinus van den Rusven (1) de helft in een hoeve van wijlen voornoemde Johannes van Zelant, in Uden, ter plaatse gnd op Zelant, tussen wijlen Johannes van Scerpenborch enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) de helft in 3 morgen land, in Herpen, ter plaatse gnd die Vlaesche, tussen Alardus Papen soen enerzijds en Johannes Lemmens soen anderzijds, met dijken en waterlaten; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Nistelrode bij de kerk te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Denkinus tot onderpand (3) de helft van een hoeve van voornoemde Denkinus, ter plaatse gnd Zelant, tussen kinderen gnd Sporbossche Kijnderen enerzijds en de gemeint gnd Rusven anderzijds.

Johannes filius quondam Johannis de Zelant medietatem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam Johannis de Zelant sito in parochia de (dg: Ze) Uden in loco dicto op Zelant (dg: cum cum suis attinentiis universis quocumque locorum tam in parochia de Uden quam in parochia de territorio de) inter hereditatem quondam Johannis de Scerpenborch ex uno et inter communitatem ex alio atque medietatem ad se spectantem in tribus iugeribus terre sitis in (dg: territorio) #parochia# de Herpen in loco dicto die Vlaesche inter hereditatem Alardi (dg: de) Papen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Lemmens soen ex alio cum aggeribus et aqueductibus ad premissa spectantibus ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Denkino van den Rusven ab eodem hereditarie possidendam pro censibus domini fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Nijsterle prope ecclesiam ibidem tradenda ex premissis promittens warandiam ro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Denkinus medietatem (dg: ad se s) cuiusdam mansi dicti Denkini siti in dicto loco Zelant vocato inter hereditatem liberorum dictorum Sporbossche Kijnderen ex uno et inter communitatem dictam Rusven ex alio (dg: cum suis attinentiis) ad pignus imposuit promittens #super omnia# aliam obligationem in 'in iamdicta medietate iamdicti mansi existentem deponere. Testes datum supra.